tel. (32) 43 41781 fax (32) 43 41 271
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapital zakladowy: 16.167.600,00 z1

| IS0 9001 REGISTERED Miejskie Zaklady Opicki Zdrowotnej

‘ i& @ ‘ w Zorach Sp. z o.0.

: Klk\ 44-240 Zory, ul. Dabrowskiego 20

i l
|

L.dzMzOz/DZP/ Mhy /17 Zory, dnia 29 maj 2017

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (22)

Dotyezy: postgpowania przetargowego na dostawe sprzetu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikéw postgpowania przetargowego:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 1-12

Czy Zamawiajacy wymaga igiel jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga igiel od jednego producenta w zakresie pozycji 1-7, pozostate
dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiet jednego producenta oznakowanych w zaleznosci od
rozmiaru numerem katalogowym? (latwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego
incydentu, czy wycofania)

QOdpowiedz:Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 6-7

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby igly w rozmiarze 1,1 1 1,2 posiadatly oznakowanie rodzaju ostrza:
krotko, czy dlugoscigte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedi:Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 12

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiet sklasyfikowanych jako wyrob medyczny klasy Is
czyli przeznaczonych do pobierania lekéw a nie do iniekcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dotychczasowym opisic wskazal, Ze wymaga igly do pobierania lekow.
Dotyczy pakietu nr 26 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z podwdjnym zabezpieczeniem przed
wysunigciem sig ttoka ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga strzykawek z pojedynczym zabezpieczeniem przed
wysunigciem sie ttoka.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z informacja o braku ftalanéw na
opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych
(pojedyncza sztuka) wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznos$ci od rozmiaru ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 7-10

Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki z podwojna skala pomiarowa i podwoéjnym uszczelnieniem
tloka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 29 poz. 4,7, 9, 10

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie wyzej wymienionych pozycji do
oddzielnego pakietu. Pozwoli to nam jak i wielu innym wykonawcom na zloZenie konkurencyjnej
oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 9



Proszg o podanie nazwy spirometru do ktérego majg by¢ przeznaczone ustniki.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada spirometr JAGER z roku 2000

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie worka na wymiociny ze skalg co 100ml do 1500ml
z ergonomicznym plastikowym ustnikiem dopasowanym do ksztaltu twarzy posiadajacym wcigcie
umozliwiajace zabezpieczenie przed wylaniem sig zawarto$ci oraz odcinajace przykry zapach?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Z powazaniem:
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Umieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego
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